
quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2021. 

 Processo Administrativo nº. 045/2021  
 

 
CONTRATADO: ITALO BRANDAO SANTOS 
CPF: 062.264.395-99 
VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 ( Dois mil e duzentos reais)) 
OBJETO: Contratação de prestação de serviços como motorista da Câmara Municipal de 
Mulungu do Morro/Ba.  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA RATIFICAÇÃO: 03 de novembro de 2021. 
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2021 
DISPENSA Nº 038/2021 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2021. ATO: Dispensa n° 038/2021. CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: ITALO BRANDAO SANTOS, 
portador do CPF: 062.264.395-99. OBJETO: Contratação de prestação de serviços como 
motorista da Câmara Municipal de Mulungu do Morro/Ba. VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 ( 
Dois mil e duzentos reais)); Validade: 03/11/2021 a 31/12/2021. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – 
Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento de despesa: 3390.36.00 – Outros serviços de 
terceiros pessoa fisica. Mulungu do Morro - BA, 03 de novembro de 2021. Julio Souza Santos. 
Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 
 
 

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EC776D18F229D2A90493C1E0B7160BF


		2021-12-01T12:24:11-0300




